
L.p. Wnioskodawca Siedziba Numer wniosku Tytuł projektu

 Całkowita 

wartość projektu 

w PLN 

 Koszty 

kwalifikowalne 

w PLN 

 Dotacja EFRR w 

PLN 

 Suma dotacji w 

PLN 

5 647 635,76   

81,42%

  3 230 000,00    

85,00%

  1 923 374,05    

85,00%

Lista projektów ocenionych w ramach kryteriów dopuszczających.

1

Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny im. 

Błogosławionego 

Księdza Jerzego 

Popiełuszki we 

Włocławku 

Włocławek
RPKP.03.03.00-04-

0006/17

Podniesienie jakości usług zdrowotnych 

oraz zwiększenie dostępu do usług 

medycznych w Wojewódzkim Szpitalu 

Specjalistycznym im. błogosławionego 

księdza Jerzego Popiełuszki we 

Włocławku”- termomodernizacja 

budynków nr 6, 7, 9, 12"

  20 856 500,30       6 936 822,65       5 647 635,76    

3

    3 800 000,00       3 800 000,00       3 230 000,00    

WOJEWÓDZKI SZPITAL 

OBSERWACYJNO-

ZAKAŹNY IM. 

TADEUSZA BROWICZA

Bydgoszcz
RPKP.03.03.00-04-

0008/17

Termomodernizacja  budynku  „B” 

Wojewódzkiego Szpitala Obserwacyjno-

Zakaźnego im. Tadeusza Browicza w 

Bydgoszczy.

    2 262 793,00       2 262 793,00       1 923 374,05    

2

Kujawsko – Pomorskie 

Centrum Pulmonologii 

w Bydgoszczy

Bydgoszcz
RPKP.03.03.00-04-

0007/17

Termomodernizacja Kujawsko-

Pomorskiego Centrum Pulmonologii w 

Bydgoszczy



6 971 148,06   

85,00%

4 096 349,99   

65,00%

246 333,38   

73,28%

2 881 218,65   

85,00%

45 490 387,33 31 228 875,26 24 996 059,89 24 996 059,89Razem:

4

5

6

7

Wojewódzki Szpital dla 

Nerwowo i Psychicznie 

Chorych im. dr Józefa 

Bednarza w Świeciu

Centrum Onkologii im. 

prof. Franciszka 

Łukaszczyka w 

Bydgoszczy

Województwo 

Kujawsko-Pomorskie

Wojewódzki Ośrodek 

Medycyny Pracy w 

Bydgoszczy

Świecie

Bydgoszcz

Toruń

Bydgoszcz

RPKP.03.03.00-04-

0009/17

RPKP.03.03.00-04-

0010/17

RPKP.03.03.00-04-

0011/17

RPKP.03.03.00-04-

0012/17

Poprawa efektywności energetycznej 

obiektu użyteczności publicznej 

poprzez termomodernizację budynków 

ochrony zdrowia Wojewódzkiego 

Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie 

Chorych im. dr Józefa Bednarza w 

Świeciu - etap II

Termomodernizacja Zespołu Głównego 

Centrum Onkologii im. prof. Franciszka 

Łukaszczyka w Bydgoszczy

Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej, budynki: 

Rejonu Dróg Wojewódzkich w 

Inowrocławiu, Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Żołędowie

Termomodernizacja budynku 

Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny 

Pracy w Bydgoszczy

    3 389 669,00       3 389 669,00       2 881 218,65    

        397 216,01           336 163,04          246 333,38    

   4 096 349,99    

   6 971 148,06        8 270 845,66    

    6 513 363,36       6 302 076,91    

   8 201 350,66    


